

แบบสรุปค่าก่อสร้าง เป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน

แบบเลขที่ / 2559

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน จำนวน 1 อาคาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560 กำหนดระยะเวลาการทำงาน วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	163,655.00	1.3046	213,504.31	
2	ป้ายโครงการ	1,500.00		1,500.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 15%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,004.31	
	คิดเป็นเงินประมาณค่าก่อสร้าง			214,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ

-ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2558

-ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5-ว 144 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556 เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบ
บัญชีค่าแรงงานฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558

-ประมาณราคาช่วงราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายวีรชน แดนโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางประนอม ชินจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พ.อ.อ. เลอชัย ใจงาม

(เลิศพิสิฐ ฝักปากเพราะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน
 ปริมาณงาน จำนวน 1 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานร้อยหลังคาลอนคู่	470.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,750.00	11,750.00	
	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม. พร้อมสกรู	470.00	ตร.ม.	160.00	75,200.00	75.00	35,250.00	110,450.00	
	ครอบปลั๊กหลังคาเมทัลชีท	25.00	ม.	100.00	2,500.00	25.00	625.00	3,125.00	
	งานผ้าเพดานฉาบเรียบ หนา 9 มม.	50.00	ตร.ม.	150.00	7,500.00	97.00	4,850.00	12,350.00	
	งานรางระบายน้ำ PVC ขนาด 5"	21.00	ม.	600.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	ท่อระบายน้ำ PVC 3"	8.00	ม.	350.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	งานทาสีอาคาร + ผ้าเพดาน (สีน้ำพลาสติก)	100.00	ตร.ม.	35.00	3,500.00	30.00	3,000.00	6,500.00	
	งานปูกระเบื้องพื้นเซรามิค	10.00	ตร.ม.	250.00	2,500.00	158.00	1,580.00	4,080.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น				106,600.00		57,055.00	163,655.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเชียงกลาง จำนวน 1 หลัง
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลเชียงกลาง กำหนด ณ บ้านเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลเชียง
กลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเชียงกลาง

2.วงเงินงบประมาณ 214,000 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป - รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่เดิมออกทั้งหมด

..... - เปลี่ยนเป็น เมทัลชีท ขนาด 0.35 มม. สีส้ม

..... - เปลี่ยนเพดาน ฉาบเรียบหนา 9 มม. ภายในอาคาร พื้นที่ 50.00 ตร.ม.

..... - งานทาสีอาคาร (สีน้ำพลาสติก) พื้นที่ 165.00 ตร.ม.

..... รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทางเทศบาลตำบลเชียงกลาง กำหนด

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2560 เป็นเงิน 214,000 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน)

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ป.ร.4

5.2 ป.ร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายวีรชน แดนโพธิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

2. นางประนอม อิจจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

3. พ.อ.อ.เลิศพิสิฐ ฝิปากเพระาะ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ